
Čeští šmejdi – poslanci píší kongresu USA:
žádáme tvrdou cenzuru sociálních sítí!
- CZ24 News | 29. července 2021

ČESKO: MY NEZAPOMENEME! Pozorně si prohlédněte šmejdy, co vykládají o demokracii a
svobodě (Žáček, Bartošek, Farský, o ostatních raději ani nemluvě) a co dělali ve skutečnosti! Vážení
spoluobčané, zde jsou důkazy, co nám vládne za prolhanou spo

Žádáme americké kongresmany, aby působili na Facebook, Google, Twitter, aby se tyto
firmy chovaly zodpovědněji a likvidovali “dezinformace”. K tomuto zvrácenému
dopisu se nepřidali  jen komunisté, SPD a začínající členové Trikolóry!
 

 

Nevykládá chameleón z ODS Žáček, jaká byla cenzura za bolševika a jak s ní hrdinové
studenti v roce 1989 zatočili?

 

Blíží se volby: připomeňme té špinavé stoce, jak skutečně bojovali za svobodu slova, a které
mají nyní plné předvolební huby!

 

Vraťme se k datu 29. listopadu 2019

Vážné členky, vážení členové Sněmovny reprezentantů,

Chtěli bychom Vás ujistil, že naprosto respektujeme svobodu slova a nechceme zavádět
jakoukoli formu cenzury, protože problém lze vyřešit na úrovni algoritmů extrémně
cílené reklamy. S politováním také musíme konstatovat, že z našich zkušeností západní
firmy včetně amerických masivně inzerují na dezinformačních serverech, a i tímto je
podporují a de facto také přispívají k šíření dezinformací, lží a podkopávají hodnoty
demokracie a svobody, na kterých naše západní civilizace stojí.

 

Vážné členky, vážení členové Sněmovny reprezentantů,

apelujeme na vás, abyste s respektem ke svobodě slova a soukromému vlastnictví svou morální
autoritou vyzvali americké firmy, jak ty, které vytváří platformy pro šíření lží a dezinformací, tak i ty,
které inzerují na dezinformačních serverech, k odpovědnému chování v zájmu zachování demokracie
a svobody i pro příští generace.

https://cz24.news/cesti-smejdi-poslanci-pisi-kongresu-usa-zadame-tvrdou-cenzuru-socialnich-siti/
https://cz24.news/cesti-smejdi-poslanci-pisi-kongresu-usa-zadame-tvrdou-cenzuru-socialnich-siti/


Podepsáni: Helena Langšádlová z TOP 09. Výzvu spolu s ní ve Sněmovně představili Jan
Bžoch z ANO, Pirát Jan Lipavský, sociální demokrat Ondřej Veselý, Pavel Žáček z ODS, Jan
Bartošek z KDU-ČSL a Jan Farský z hnutí STAN.

 

Proto chtějí zlikvidovat Trikolóru, SPD a Volný blok! Pouze tyto tři strany jsou čisté a musí se
dezinformacemi ušpinit. Demoblok pro to udělá vše! Výše máte první důkaz a budeme pokračovat
hlavně v září! Volte srdcem, ale i mozkem a pamětí, co skutečně čtyři roky dělali proti nám!

První ochutnávka – zde máte fakta na zlatém podnose!

dinu! Nenechte si čůrat na hlavy!


